icdicantur ad minus litaniae et orationes. Tempore autem, 
quo sacra peraguntur, collocutiones et confabulationes non 
fiant, sed ore et animo celebranti assistatur. Et quoniam 
oporlct episcopos esse irreprehensibiles, sobrios, castos, do- 
mui suae bene praepositos 5), bortatur etiam, ut ante omnia 
quilibct in mensa servet sobrietatem moderationemquc cibo- 
rum; deinde, quum in eo loco saepe oliosi sermones oriri 
soleant, ut in ipsorum episcoporum mensis divinarum scriptu- 
rarum lectio admisceatur 6): familiares vero suos unusquisque 
instruat et erudiat, ne sint rixosi, vinosi, impudici, cupidi, 
elati, blasphemi et voluptatum amatores; vitia demum fugiant 
et \irtutes amplectantur, et in vestitu, et cultu, et omnibus 
actibus honestatem prae se ferant, sicut decet ministros ini-

aJSt0 P4r?Vl-7- -.10- Psalm- CX 10- Eccles. L ~ 2) Gal. V.XUV («ne. Tot )TUn- “• 1‘ Se,1<, “ 5) 1 Tim' UI- 2 8e<«' - c- D-
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nistrorum Dei. Ad haec, quum huius sacrosancti concilii 
praecipua cura, sollicitudo et intentio sit, ut propulsatis hae- 
resum tenebris, quae per tot annos operuerunt terrain, ca- 
tholicae veritatis lux, lesu Christo, qui vera lux est l), an­
ímente, candor puritasque refulgeat, et ea, quae reformatione 
egent, reformentur: ipsa synodus hortatur omnes catholicos 
hie congregatos et congregandos, atque eos praesertim, qui 
sacrarum literarum peritiani habent, ut sedula nicditatione di- 
ligenter secuni ipsi cogitent, quibus potissimum viis et modis 
ipsius synodi intentio dirigi, et optatum effectum sortiri pos- 
sit, quo niaturius et consultáis damnari damnanda, et pro­
banda probari queant, ut per totum orbem omnes uno ore et 
eadem lidei confessione glorificent Deum et Patrem Domini 
nostri lesu Christi.

In scntentiis vero dicendis, iuxta Toletani concilii statu-17 
turn 2), in loco benedictionis considentibus Domini sacerdoti- 
bus, nullus debeat aut immodestis vocibus perstrepere, aut 
tumultibus perturbare, nullis etiam falsis vanisve aut obstinatis 
disceptalionibus contendere; sed quicquid dicatur sic mitis- 
sinia vcrborum prolatione temperetur, ut nee audientes offen- 
dantur, nee recti iudicii acies perturbato animo inflectalur.

Insuper ipsa sacra synodus statuit ac decrevit, quod, si 
forte contigerit aliquos debito in loco non sedere, et senten- 
tiam etiam sub verbo Placet proferre, congregationibus in- 
tcrcsse, et alios quoscunque actus facere concilio durante, 
nulli propterea praeiudicium genere tur, nullique novum ius 
acquiratur 3).